PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2012

№ 40-п

О внесении изменения в постановление от
15.07.2011 № 177-п «О внесении изменений

в постановление от 17.12.2008 № 297-п «О
создании конкурсной комиссии и утверждении

«Положения о конкурсной комиссии»

Внести изменение в постановление Администрации Беловского городского округа от  15.07.2011  № 177-п «О внесении изменений в постановление от 17.12.2008 № 297 - п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о конкурсной комиссии»:

1. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства представителя Кемеровского областного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»
Васину Ирину Викторовну – руководителя ИП Васина И. В.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации  Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н. В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

 И. А. Гусаров